
Na temelju članka 26. Statuta Turističke zajednice općine Malinska-Dubašnica  (Službene 
novine Primorsko goranske županije broj 18/2020.), Turističko vijeće Turističke zajednice 
općine Malinska-Dubašnica na svojoj  sjednici od 10. veljače 2023. godine, donosi sljedeći 

 

P R AV I L N I K O IZMJENAMA I DOPUNAMA  
Pravilnika o dodjeli potpora za programe, događanja i manifestacije u turizmu na području 

općine Malinska-Dubašnica 
 
 

Članak 1. 
Članak br. 8 mijenja se i sada glasi: 

 
KRITERIJI ZA ODOBRAVANJE POTPORA 

 
Pri donošenju odluke o dodjeli sredstava potpora uzimat će se u obzir sljedeći kriteriji:  

 

KRITERIJI 
 

BROJ 
BODOVA 

1. Karakter događanja  

a) Međunarodni – izvođači i sudionici iz RH, susjednih i drugih zemalja 15 

b) Nacionalni – bez inozemnih izvođača 5 

2.Sadržaj i kvaliteta događanja  

a) Iznimna kvaliteta sadržaja, usmjerenost na ciljne skupine 25 

b) Kvalitetan sadržaj s fokusom na jednu ili više ciljnih skupina 15 

c) Jednostavan sadržaj, manji broj sudionika 5 

3. Značaj događanja za stvaranje motiva dolaska u destinaciju  

a) Iznimno visok 25 

b) Visok 20 

c) Srednji  5 

d) Nizak 0 

4. Značaj događanja za obogaćivanje i razvoj turističke ponude u destinaciji  

a) Iznimno visok 25 

b) Visok 15 

c) Srednji 5 

d) Nizak 0 

5. Razdoblje održavanja događanja  

a) Razdoblje pred i posezone od 01.01.-31.03. i 01.10.-31.12. 15 

b) Razdoblje od 01.04. do 14.06. i od 16.09. do 30.09. 10 

c) Razdoblje od 15.06. do 15.09. 5 

6. Trajanje   

a) 5 i više dana 25 

b) 4 15 

c) do 3 dana 5 

d) 1 dan 1 

7. Tradicija održavanja događanja / održivost  



a) Više od 10 godina 5 

b) 5 do 10 godina 4 

c) 3 do 4 godine 3 

d) 2 godine 2 

e) Održava se prvi put 1 

8. Sudjelovanje drugih subjekata javnog i/ili privatnog sektora  

a) Projekt nema nikakvu potporu javnog niti privatnog sektora 10 

b) Financijski sudjeluje jedan ili dva subjekta javnog i/ili privatnog sektora 5 

c) Financijski sudjeluje tri ili više subjekata javnog i/ili privatnog sektora 0 

9. Oglašavanje događanja  

a) Oglašavanje u medijima na stranim tržištima i u medijima u RH te 
društvenim mrežama 

20 

b) Oglašavanje u regionalnim i nacionalnim medijima u RH te na društvenim 
mrežama 

10 

c) Oglašavanje u lokalnim medijima i društvenim mrežama 3 

10. Medijska pokrivenost događanja  

a) Reportaže i vijesti u RH i medijima na stranim tržištima 25 

b) Reportaže i vijesti u regionalnim i nacionalnim medijima u RH 15 

c) Reportaže i vijesti u lokalnim medijima 5 

Maksimalno mogući broj bodova 190 

 
Uvjet za dodjelu potpore je da prijavljeni program ostvari najmanje 65 bodova.  
 
 
 

II. ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu sljedećeg dana od dana donošenja, a objavljuje se na web 
stranici Turističke zajednice Općine Malinska-Dubašnica.  

 

KLASA: 122-01/23-01/01 
URBROJ: 17-02/23-2 
Malinska, 16. veljače 2023. godine 

  

 Predsjednik Turističkog vijeća 
Turističke zajednice Općine Malinska 

Robert Anton Kraljić 

 

 


